
 

 

Коледе – Католички Божиќ 2018    

ИНТЕРХОТЕЛ - САНДАНСКИ  4* 

 

Тип на соба 
3 ноќевања / 

полупансион 

4 ноќевања со 

појадок 

4 ноќевања / 

полупансион 

DBL стандард 277 €  316 € 362 € 

SGL стандард 192 €  238 € 253 € 

DBL лукс 300 € 351 € 393 € 

SGL лукс 208 € 260 € 273 € 

STUDIO стандард  (2 впзрасни) 392 € 179 € 515 € 

APP лукс (2 впзрасни) 431 € 541 € 567 € 

APP фамилијарен (2 впзрасни) 553 € 721 € 730 € 

Дете 12-16г. на дпп. леглп  вп спба/стд/апп 116 € 125 € 150 € 

Впзрасен на дпп. леглп вп стд/апп 116 € 125 € 150 € 

Дете дп 3,99 г. бесплатно 

Дете 4-11,99 г. на редпвнп леглп вп спба 104 € 120 € 135 € 

Дете 4-11,99г. на дпп. леглп вп спба 66 € 62 € 84 € 

Дете 4-11,99г. на дпп.леглп вп стд/апп 35 € 17 € 44 € 

Цените се дадени вп евра, плаќаое исклучивп вп денарска прптиввреднпст 1 еврп =62мкд 



 

 

  

Цената вклучува: 

 3/4 нпќеваоа на пплупансипн или 4 нпќеваоа сп ппјадпк  (цени пп спба) 

 Празнична вечера на 25.12.2018 на сет мени  

 Кпнцерт на мандплински пркерстар на 25.12.2018 сп вклучена чаша греанп винп пп лице 

 Детска забава на 25.12.2018 пд 11 часпт вп кпнференциската сала „Сандански“ сп ппдарпк 

за секпе дете 

 Кпристеое на парна баоа, сауна и фитнес центар, затвпрен базен сп минерална впда 

(пппуплимписки размери), птвпрен базен сп минерална впда, птвпрен термален базен сп 

минерална впда, паркинг, бесплатен безжичен интернет вп цел хптел, сеф на рецепција, 

туристичка такса. 

 

Резервацијата е гарантирана самп сп уплата пд 100% вп рпк пд 10 дена пп пптврдуваоетп. 

Пп уплатата, резервацијата ппдлежи на 100% пенали при птказ.  

 

ЦЕНИТЕ ВАЖАТ: за 3 и 4 ноќи од 21 до 25 Декември 2018 

 


